



**SAMODZIELNY WOJEWÓDZKI PUBLICZNY ZESPÓŁ  
ZAKŁADÓW PSYCHIATRYCZNEJ  
OPIEKI ZDROWOTNEJ im. dr Barbary Borzym  
26-600 Radom, ul. Krychnowicka 1**

Telefony: Centrala: 48-332-45-00 Izba Przyjęć 48-332-23-06, Fax: 48-332-15-08

[www.szpitalpsychiatryczny.radom.pl](http://www.szpitalpsychiatryczny.radom.pl)

[szpital@szpitalpsychiatryczny.radom.pl](mailto:szpital@szpitalpsychiatryczny.radom.pl)

e-puap: /SWPZZPOZRadom/SkrzynkaESP

DZP-232/52/23

Radom, dnia 20.04.2023 r.

- Wykonawcy -

**Wyjaśnienie treści Zaprośzenia do złożenia ofert**

dot.: postępowania o zamówienie publiczne na: „Awaryjną wymianę UPS serwerowni głównej SWPZZPOZ im. dr Barbary Borzym w Radomiu” – 9/REG/23.

Zamawiający, tj. SWPZZPOZ Radomiu otrzymał zapytania dotyczące treści Zaprośzenia do złożenia ofert dla w/w postępowania.

**Pytanie 1 – UPS**

Zamawiający wymaga w opisie przedmiotu zamówienia:

53.	Gwarancja	36 miesięcy na cały system UPS + baterie 48 miesięcy. W przypadku konieczności niezbędnych przeglądów Wykonawca zobowiązany jest do ich przeprowadzenia w okresie dwóch lat.
-----	-----------	--

W propozycji Umowy – załącznik nr 2 – Zamawiający wymaga:

§ 7

Gwarancja i rękojmia Sprzętu

1. Wykonawca udziela Zamawiającemu na wymieniony w Załączniku nr 1 do Umowy Sprzęt gwarancji jakości i rękojmi na okres 36 miesięcy, liczonych od dnia podpisania przez obie Strony Protokołu odbioru bez zastrzeżeń.

Prosimy o sprecyzowanie wymaganej gwarancji na **cały system/przedmiot zamówienia, rozumiany jako UPS + baterie** (różne okresy w OPZ i Umowie).

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga 60 miesięcy gwarancji jakości i rękojmi na wymieniony w Załączniku nr 1 do Umowy UPS (Sprzęt), liczonych od dnia podpisania przez obie Strony Protokołu odbioru bez zastrzeżeń.

W związku z tym Zamawiający zmienia:

1) Opis przedmiotu zamówienia w punkcie 53. nadając mu brzmienie:  
**„60 miesięcy na cały system UPS. W przypadku konieczności niezbędnych przeglądów Wykonawca zobowiązany jest do ich przeprowadzenia bez dodatkowych opłat”.**

2) wzór umowy w paragrafie 7. ust. 1 nadając mu brzmienie:  
**§ 7. ust. 1. „Wykonawca udziela Zamawiającemu na wymieniony w Załączniku nr 1 do Umowy Sprzęt gwarancji jakości i rękojmi na okres 60 miesięcy, liczonych od dnia podpisania przez obie Strony Protokołu odbioru bez zastrzeżeń”.**

### ***Pytanie 2***

Prosimy także o wyjaśnienie zapisu dotyczącego: **W przypadku konieczności niezbędnych przeglądów Wykonawca zobowiązany jest do ich przeprowadzenia w okresie dwóch lat.** Producent UPS-a zaleca/wymaga okresowych przeglądów całego systemu i są one zależne od długości wymaganej gwarancji.

### ***Odpowiedź:***

Zamawiający wymaga przeprowadzania niezbędnych przeglądów w okresie gwarancji urządzenia, jeżeli ich przeprowadzenie jest niezbędne do zachowania uprawnień z tytułu gwarancji i rękojmi.

W związku z tym Zamawiający zmienia wzór umowy w paragrafie 7. ust. 2 nadając mu brzmienie:

§ 7. ust. 2 „Wykonawca gwarantuje usuwanie wad ujawnionych w okresie wskazanym w ust. 1 i jest zobowiązany w trakcie trwania gwarancji do wykonywania nieodpłatnie gwarancyjnych usług serwisowych polegających w szczególności na: diagnozowaniu i usuwaniu wad i innych nieprawidłowości Sprzętu, a także w razie konieczności do wymiany, udostępnienia, dostarczenia i uruchomienia Sprzętu zastępczego lub nowego, wolnego od nieprawidłowości, jak również zapewnienia sprawnego działania oprogramowania umożliwiającego jego wykorzystanie w zakresie funkcji opisanych w dokumentacji. **Jeżeli zachowanie uprawnień Zamawiającego z ust. 1 wymaga dokonywania przeglądów, Wykonawca zobowiązany jest dokonywać ich bez dodatkowej odpłatności”.**

### ***Pytanie 3***

Proszę o sprecyzowanie okresu gwarancji.

W pkt. 53 OPZ jest:

36 miesięcy na cały system UPS + baterie 48 miesięcy. W przypadku konieczności niezbędnych przeglądów Wykonawca zobowiązany jest do ich przeprowadzenia w okresie dwóch lat.

Cały system to jest UPS + baterie

1. Ile ma być ? 36 miesięcy czy 48 miesięcy?

2. Przeglądy konserwacyjne w okresie dwóch lat – od jakiej daty?

**Odpowiedź:**

Odpowiedzi udzielono przy pytaniu 1 i 2, ujednolicając okres gwarancji dla całego sprzętu i regulując kwestie przeglądów.

**Pytanie 4**

W pkt. 20 OPZ jest podany czas 15 minut przy obciążeniu 30 kW

Natomiast w pkt. 21 – minimalna pojemność zainstalowanych akumulatorów : 8640 VA\*h, co daje 80 baterii 9Ah, które są umieszczone w UPS.

Ale te baterie dają autonomię przez 6 minut

Który czas pracy należy brać pod uwagę ?

Jeżeli to ma być 15 minut, to trzeba dołożyć moduł baterii zewnętrzny.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga, aby w okresie gwarancji czas podtrzymania wynosił 6 minut przy obciążeniu 30kW. Wykonawca zobowiązany jest do dokonywania przeglądów w tym okresie bez dodatkowej odpłatności.

W związku z tym Zamawiający zmienia:

- 1) Opis przedmiotu zamówienia w punkcie 20. – „**czas podtrzymania**”, nadając mu brzmienie:

**„6 minut przy obciążeniu 30 kW”.**

- 2) wzór umowy, poprzez dodanie w paragrafie 7. ust. 16. w brzmieniu:

**§ 7. ust. 16. „Za wadę uznaje się obniżenie w okresie gwarancji parametru określonego w punkcie 20 OPZ poniżej 6 minut.”.**

Załączniki:

- zaktualizowany opis przedmiotu zamówienia.

Z-ca DYREKTORA  
d/s administracyjno-eksploatacyjnych  
mgr inż. Adam Kosior